
 

 

UCHWAŁA NR XIII/103/19 

RADY GMINY ŻÓRAWINA 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zwiększenia obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych  

dla dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wilczkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) Rada Gminy Żórawina  uchwala, co następuje: 

§ 1. W roku szkolnym 2019/2020 dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wilczkowie 

zwiększa się wymiar obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych z 13 do 19 

godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Duszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 grudnia 2019 r.

Poz. 7549


		2019-12-16T14:11:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




